Doritorii seşi înainteze spre acest scop cererile lor la subscrisul comitet până cel mult la 1 Martie n. a. c.

Cu o cale ne rugăm de membrii împărtaşiţi cu seminţe în anii trecuţi se binevoescă a raporta comitetului despre rezultatul recoltei.

Sibiui; 4/16 Ianuarie 1897.

Comitetul central al „Reuniunii române de agricultură din comitatul Sibiului“;

Dem. Comşa,
preşedinte.

Victor Iordăşianu,
secretar.

„ALBINA“, institut de credit şi de economii în Sibiu.

Publicaţiune.

In sensul art. de lege XXXVI din anul 1876 § 29.

- 1.